Муниципальное казенное учреждение

дополнительного образования

Центр дополнительного образования детей

 города Вятские Поляны Кировской области

ПРИКАЗ

  от 17 октября 2020                                                                                        № 36

.

Об организации обучения по дополнительным общеобразовательным

программам с помощью дистанционных технологий

       В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от

14.10.2020 № 541-П «О внесении изменения в постановление Правительства

Кировской области от 25.03.2020 № 122П»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по учебно-методической работе Фоминой Т.Н.

организовать обучение по дополнительным общеобразовательным

программам с помощью дистанционных технологий с 19.10.2020  по

01.11.2020 года.

1.1 Проинформировать обучающихся и их родителей об организации

обучения по дополнительным общеобразовательным программам с помощью

дистанционных технологий и условий такого обучения всеми имеющимися

средствами связи, включая родительские чаты.

1.2 Проконтролировать внесение изменений в дополнительные

общеобразовательные программы.

2. Назначить ответственными за организацию обучения с помощью

дистанционных технологий согласно приложению.

3. Методисту Киршиной Н.В. разместить настоящий приказ на сайте

образовательной организации в срок до 18.10.2020.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКУ ДО ЦДОД                                                           О.С. Евдокимова

 Приложение к

приказу

от 17.10.2020 № 36

Ответственные за организацию обучения с использованием

дистанционных технологий

№

п/п

Ф.И.О Объединение

1.  Абзалова А.К. «Волшебный узелок»

2.  Алешина М.Л. «Мастерица»

3.  Бегунова Т.С. «Мастерская чудес»,

«Изонить»

4.  Гатиятова Н.В. «Кисточка»,

«Художественная лепка»

5.  Гизятуллин Р.Г. «Радиотехника и

электроника» «Резьба по

дереву»

6.  Игумнова С.А. «Волшебный клубок»

7.  Истомин Г.А. "Радиомеханика"

8.  Кашина О.А. «Изолепка» «ИнКом»

9.  Кашпарова С.В. «Робототехника»

10.  Коснырева В.В. «Пчелка»

11.  Негай С.А. «Радуга»

12.  Селезнева Н.В. «Веселые петельки»

13.  Солоницына В.С. «Основы 3D

моделирования»

14.  Трохина И.Л. «Рукодельница»

15.  Фомина Т.Н.  «Русский с увлечением»

«Финансовая грамотность»

16.  Шляпников В.М. «Радио

конструирование»